
SMLOUVA �.: 21/SML2465/

O DÍLO – DODATEK .
uzavřený dle ustanovení §2586 a násl. Zák. �. 89/2012 Sb., Ob�anský zákoník

Smluvní strany:

Odběratel
Název: Ústecký Kraj Název: 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem
400 02 Ústí nad Labem, DI/I: 25492781, CZ25492781
eská republika Bankovní spojení: SOB, a.s. –
DI/I: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH
Bankovní spojení: astoupený Ing. Jiřím Wiesnerem, MBA, jednatelem
Plátce 

astoupený Ing. Pavel Hajšman, 
oucí odboru regionálního rozvoje

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK . 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 23. 11. na zajištění služby Projekt "Za spole�ným dědi
tvím na kole i pěšky" dota�ní ma (dále jen „smlouva“) takto:

Termín plnění se prodlužuje do 31. 5. 2023.

Prodloužení termínu o 4 měsíce je zapří�iněno prodloužením doby realizace projektu.

Smluvní strany se dohodly na díl�ím plnění za období pr – měsíců) následovně:
K�             bez DPH

K�,
K�             

Za období únor – květen 2023 náleží dodavateli odměna ve výši:
K�               bez DPH, 

K�,
K�               s

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona �. 340/2015 Sb., 
zvláštních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obs
žených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly zne�itelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly zne�ite
nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli na e . Dodatek nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv.

í ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedot�eny.

Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 

Ing. Jiří Wiesner, MBA
Odběratel
Ústecký kraj


